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IRMANDADE SANTA ISABEL

CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n? 451 —Centro
Guaratinguetd — SP - CEP 12503-000
Tel: (12} 31328114 CNPJ 48.545.594/0001-42

Relagio de pagamentos realizados no periodo - 2° Trimestre - Abril, Maio ¢ Junho / 2023

ORGANIZACAO SOCTAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICIO: 2023
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL( ) FEDERAL(X) CONTA CORRENTE: 31217-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOE"NOME CNPJ/CPF VALOﬁ PAGO (RS) SALDO
31/03/2023 | 04/2023 | R$ 16,21 Saldo em aplicagfio Banco do Brasil R$ 16,21
11/04/2023 04/2023 | R$ 3.600,00 Repasse Federal RS 3.616,21
i 17/04/2023 04/2023 Recursos Humanos / Rescisio Contratual Sandra Aparecida de Freitas 138.424.798-08 R§ 2.756,44 | RS 859,77
2 28/04/2023 | 04/2023 Recursos Humanos / Salario Sitvia Vitorino Oliveira 216.048 558-60 R$ 724,58 | RS 135,19
3 28/04/2023 | 04/2023 Recursos Humanos / Salario Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 118,98 | RS 16,21
30/04/2023 | 04/2023 | R§ 1,08 Rendimento da Aplicagiio Banco do Brasil RS 17,29
30/04/2023 05/2023 Saldo RS 17,29
10/05/2023 05/2023 | RS 3,600,00 Repasse Federal RS 3.617,29
4 31/05/2023 | 05/2023 Recursos Humanos / Saldrio Adriana Carneiro Barbosa (82.327.028-93 RS 1.390,00 | R$ 222729
5 31/05/2023 | 0572023 Recursos Humanos / Salario Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 850,70 | RS 1.376,59
6 31/05/2023 05/2023 Recursos Humanos / Saldrio Marcia Rosa Nogueira 034.859.768-14 RS 701,82 | R§ 674,77
7 31/05/2023 | 05/2023 Recursos Humanos / Salario Miriam Souza Rocha Cunha 372.990.478-70 RS 646,28 | RS 28,49
31/05/2023 | 05/2023 | R$ 2,75 Rendimento da Aplicagio Banco do Brasil RS 31,24
31/05/2023 06/2023 Saldo RS 31,24
07/06/2023 06/2023 | R% 3.600,00 Repasse Federal R$ 3.631,24
8 30/06/2023 06/2023 Recursos Humanos / Salario Marcia Rosa Nogueira 034.859.768-14 R$ 48851 | R$ 3.142,73
9 30/06/2023 | 06/2023 Recursos Humanos / Salario Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.517,57 | RS 1.625,16
10 30/06/2023 | 06/2023 Recursos Humanos / Salario Vera Liicia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 667,52 | RS 957,64
30/06/2023 | 06,2023 | RS 2,94 Rendimento da Aplicagiio Banco do Brasil R$ 960,58
30/06/2023 06/2023 Salde R$ 960,58
TR ey, 1 R$ 10.822,98 | I N 7 %&u% RS 9.862,40 | R$ 960,58

PF 540.673.328-15

\nld(él" Tesoureira
Tania Apareei rulani de Paula Cortez Romeiro

CPF 064.338.878-80

Guaratinguets, 20 de Julho de 2023




